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LAUSUNTO LUONNOKSESTA HALLITUKSEN ESITYKSEKSI LAIKSI 
AUTOVEROLAIN MUUTTAMISESTA 

 
Ehdotuksen mukaan taksien nykyinen 4 800 euron autoveron alennus 
poistetaan, ruumisautojen ja eläinlääkintäautojen verottomuus poistetaan sekä 
matkailuautojen veroedun kriteereitä tiukennetaan. 
 
Invataksien verottomuuden sijasta verottomiksi ehdotetaan säädettäviksi isot 
tilataksit, joissa on pyörätuolipaikka. Myös koulukuljetuksia varten erityisesti 
varustetut taksit ehdotetaan säädettäviksi verottomiksi. 
 
Esitystä perustellaan ensisijaisesti taksisääntelyn vapautumisen aiheuttamalla 
tarpeella purkaa taksiliikenteen verotukia. Uusi liikennepalvelulaki (320/2017) 
tulee voimaan 1.7.2018. Tilataksien ja koulukuljetustaksien verottomuudella 
on tarkoitus turvata erikoiskuljetuksiin varustettujen taksien saatavuus. 
Esityksen perusteluiden mukaan ruumisautojen ja eläinlääkintäautojen 
verovapauden perusteet ovat nykyoloissa riittämättömät. 
 
Veronmaksajain Keskusliiton näkemyksen mukaan autoverohuojennus 
takseille, ruumisautoille ja eläinlääkintäautoille on ollut aikanaan hyvinkin 
perusteltu. Liikennepalvelulain myötä taksiluvasta tulee yrityskohtainen 
päinvastoin kuin nykyinen autokohtainen lupamenettely. Verotuen ulottaminen 
taksiliikennettä harjoittavien yritysten kaikkiin autoihin ei liene 
tarkoituksenmukaista. Sen sijaan erityispalvelujen turvaamiseksi tilataksien ja 
koulukuljetustaksien säätäminen verovapaaksi on perusteltua eikä 
todennäköisesti johda edun väärinkäytöksiin. 
 

Veronmaksajain Keskusliitto pitää esitystä johdonmukaisena 
autoverotuksen ja muun lainsäädännön kehitys huomioon ottaen. 
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